et Alevrin™ injuste exigebant", quas ante multos" annos glo-
riosissimi Francorum reges, nostri antecessores, Rotberlus'1

videlicet et Henricus, pater meus, per regalium auctoritalcm«q
prœceptorum ne aliquis exigeret decreverantr. Nos vero au-
dientes tam temerario ausu'violari ac*transgredi regalia
prœdecessorum nostrorum praecepta œgre tulimus simulque1v

decrevimus per hoc nostrse auctoritstis prœceptum ut nec
ipsinec aliquis ex eorum haeredibus nec ulla alia persona
sive quilibet* publicus exactor pro aliqua re exigenda nostris
vel° futuris temporibus easdem audeat adire villasnec aliquo

modo aliquid ex eisc exigere pnesumal, quatenns1' liceal" abbati

sou congregationi prfefati'' loci sub99 immunitatis nostnc tui-

tione" aci defensione praedictas possessiones quiete domi-

LXXXII. a. N reproduit le commencement du diplôme jiMiu'à
Philippus inclus en fac-similé. Le pnssage fac-similisc est réparti eu
deux lignes, mais il ne formait que la première ligne du diplôitie,
car mises bout à bout tes deux lignes s'étendent sur une longunir
un peu moindre que la largeur du parchemin qui, d'après une noie
de Dom Gérou, était de l'i pouces. Cette première ligne est en enr»o-
lères allongés.– b. gratia Dei CEL; omis par N.-c. voio llori CEl.X.

d. quoniam M. – e. adierit CEN adiit M; omis par D qui le rem-
place par coram. f. nostram K. – g. praosontia D. – h. Williclnnis
EKi Guilelmuf abbiiV. – i. cœnobii omis par KL. – j. ronim>inl.i-

tione JV.– k. Goscelinusû.– Scriniis omis par D; servus vidi'liivt I;;
servis scilicet K; servisvidelicet L.–m. Aleurtii C; omis pur M*A.

n. exercebant N. o. mille C; om is par E. – p. Itobortus CEL. –

q. autoritatemCE; authoritatem LMN. – r. decreverunt À': dtcivvinnt
L. – s. ansutemorario M.– t. otVE. – u. nostrorum omis par /v'/v7,.–

v. simul et N. x. autoritatis CE; authoritatis LMN. – i»ii UKM'<

iste KL.-z. quilibet omis par K. – a. et E. – b. audeat easdem villas

adire K. c ex eis aliquid E. cl. quod D; sed M. e. liceret A'
f. ejusdem E. g. sub omis par K. – h. et tuitione N. – i. •*• £'v

nari' ac possiderek. Addimus etiam hoc ut, quemadmodum

omnes villa} sancti Benedicti in vicaria Peverense' silse, id est
Evera, Bulliacus, Bosonis acm Bolonis" villa? cum earum0 adja-
centiis, prseceptis progenitorum nostrorum ab omnibus com-
mendationibuset ceterispconsuetudinibusmunitœ' ac1" defensse'
perpetualiter habentur, ita et hac regali auctorilate*nostra per
hujus praecepti nostri» corroborationem eiodem villa3 tuta? per-
maneant in aeternum acv defensaa* pro remedio animae nostrae
nostrique imperii perpetua pace et stabilitate. Et ut hoc nostrae
auctoritatisy decrotum*flrmumet°inviolabile*permanealomni
tempore, proprii signic corroboravimusdsubscriptione.